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- DELAVNIKIH, takoj po  
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Ob cerkvenih in državnih 
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V času šolskih počitnic  
so uradne ure takoj  
po večerni sv. maši.

Možnost za spoved:
- vsako soboto med sv. mašo;
- po dogovoru.

Krsti
so tretjo nedeljo v mesecu 
ob 11.15 oz. po dogovoru.
Prijava 14 dni pred krstom.

Poroko
prijavite vsaj mesec dni prej.
S seboj prinesite 
krstnosamski list in potrdilo o 
opravljenem tečaju za zakon.
Če mladoporočenca pri 
obredu želita sodelovanje 
pevskega zbora, se s pevci 
dogovorita sama.

Molitev pred Najsvetejšim
je vsak četrtek pred sv. mašo.

Račun odprt 
pri UniCredit Bank.
Št. računa:
SI56 2900 0005 2123 486

Odgovarja
mag. Jernej Marenk, žpk.

Tiska
Salve d.o.o. Ljubljana.
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DRUŽINSKI MOLEK
»O prelepa preprostost vere, veliko si 

nam podelila s tem starim družinskim 
molekom, ki visi na porjavelem žeblju na 
steni omare. Nanj so navezani najlepši 
spomini mojega življenja. Črne kroglice 
so nanizane na močni pleteni vrvi, tudi 
križ na vozlišču je lesen, le obroček, ki je 
nanj pritrjen, je iz kosti. O, ta križ! Ves je 
obrabljen od prijemov in poljubov; ko-
maj še razločim Kristusovo telo na njem. 

Pri križu se začenja in konča naša molitev. Žena ali mož, ki ga je prvi posvetil z 
molitvijo, že zdavnaj počiva v Bogu, toda rožni venec nas še druži z njimi. Kakor 
plezalci smo, ki so v gorski steni navezani na rešilno vrv in to vrv drži sama Mati 
Božja. Vemo, da ne bomo padli, dokler se je bomo oklepali. Dragocenejša je od 
materinega poročnega prstana ali uhanov. 

Ne, brez moleka ne bi bilo našega doma, kakor bi ne bilo družine brez očeta 
in matere. O, ve lepe, obrabljene jagode! Očenaševe so kakor orehi, zdravamarije 
kakor češnje. Kadar zdrkne druga ob drugo, je slišati, kot bi z velike višine kanila 
kapljica vode na skalo. Tako okorno izrezljane iz lesa, niti povsem okrogle niso. 

Podobne so molitvam izmučenih ljudi. Nihče razen Boga ne ve, koliko zdravama-
rij je zdrknilo po teh jagodah v nebeški ribnik. Več kot sto let so že stare, dvesto let 
morda, in vsakokrat, ko udari pri molitvi druga ob drugo, potrka na rajske duri: ‚Tik, 
– poslušaj dobri Bog, usmili se nas ... Saj si se za nas učlovečil ..., za nas trpel ..., nam 
v pričevanje od mrtvih vstal ...‘ Vsaka jagoda je zaznamovana v nebeških urbarjih 
kot zrno, vrženo v zorano njivo, ki obrodi stoteren sad ...« 

Dr. Emilijan Cevc, Preproste stvari
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VEDNO UDARI TAKRAT,  
KO NE UDARI NOBEN DRUG

Imam kar prijetne spomine na dan, ko sem kot mladenič prvič prišel v zvonik med zvonarje. 
Nad mano in mojo voljo in željo pritrkovati so bili zelo navdušeni, saj jih je bilo malo in so potre-
bovali pomoč. Obkladali so me z različnimi dobrodošlicami: »No, vidiš ga fanta, takšne rabimo, 
mi smo že stari, za nas je zvonik že precej višji, kot je bil nekoč in potrebujemo mlado moč, da 
nam pomaga in da nas zamenja!« Dobil sem tudi nekaj vzpodbudnih besed: »Pritrkovati sploh 
ni težko, vedno udari takrat, ko ne udari noben drug!« so govorili in se muzali. Kasneje, no, v 
resnici že kar kmalu, sem ugotovil, da bo vseeno treba nekaj vaje. 

Mogoče bi bilo treba že takoj na začetku obrazložiti, da pritrkavanje ni isto kot zvonjenje. Pri 
zvonjenju vsi zvonovi bingljajo sem in tja z isto hitrostjo, le zaporedje je pri različnih melodijah 
različno. Pri pritrkavanju pa sem in tja binglja največ en zvon, ki ga »gonita« vsaj dva zvonarja, 
velikokrat pa tudi ta ne. Pritrkovalci stojijo na pritrkovalskem odru, vsak pri svojem zvonu in s 
kemblji v rokah ustvarjajo dogovorjeno melodijo. »Vedno udari takrat, ko ne udari noben drug!«

Kar takoj so mi dali v roke vrv velikega zvona, da ga bom pomagal »gonit«. Bilo pa je potem 
tako, da je zvon bolj vlekel mene in ne jaz njega. Na koncu so od vseh strani kar deževale dobro-
hotne opombe in priporočila kako in kaj. Najbolj se je pri tem zalagal tisti, s katerim sva skupaj 
vlekla, ki pa je še vedno lovil sapo, saj je vlekel zvon in še mene zraven. Naslednjič sem se bolj 
previdno lotil vrvi in kmalu dojel smisel vseh tistih priporočil in napotkov. 

Cerkljanski veliki zvon ima to lastnost, da tistega, ki ga goni, vedno sleče v pasu, da pokaže 
svoj kosmat trebuh in popek, ki tiči na njem. Nisem hodil veliko okrog po zvonikih, vendar se mi 
zdi, da je to značilno za vse velike zvonove. Zabaven je prizor, ko si fantje, ki so gonili zvon, vsi po 
vrsti tlačijo srajce nazaj za pas, da ne pridejo nazaj na tla kot s pretepa. Ali pa, ko naglas razmišlja-
jo, kako bodo doma pri ženi opravičili na žeblju, ki štrli iz trama, strgan 
suknjič in od olja, ki kaplja od zvona, popacano srajco.

Moja nrav je bila takrat bolj plahe sorte in sem zato kar nekaj let go-
nil zvon in poslušal melodije, preden sem si upal na pritrkovalski oder, 
čeprav so me ves čas priganjali, naj pridem zraven. Večkrat sem si izbral 
zvon, kadar sem bil prost zvonove vrvi in potem v glavi skušal slediti 
melodiji. Priznam, če bi se slišalo, bi mi bilo nerodno. 

Nekega dne pa sem se na posebej močno prigovarjanje vendarle odločil, da primem za »kem-
bel«, pa kar med »rundo« in brez vaje, če ne štejem tistih iz moje glave. Čeprav sem kar dobro 
vedel, teoretično se ve, kdaj je treba udariti ob zvon, se je od mojega zvona slišalo le nerodno 
in plaho udarjanje, da o melodiji in ritmu ne trošim besed. »Teorija brez prakse je kot voz brez 
akse*!« Kako naj človek sploh razmišlja o melodiji, če ga pa od vseh strani popravljajo in govorijo: 
»Drži se pokonci, da te ne bo bolel hrbet, noge imej bolj narazen, če ne gre drugače nagni glavo 
k zvonu, da ga boš slišal, spremljaj takt, kembel primi tako!«, pravi oni, ki je bolj kakor prekla, 
spet z druge strani drugi, ki pa je bolj pri sebi: »Ne in ne in ne tako, ampak tako, zraven pa še štej 
in to in to!«? 

Govorijo? Pha. Zvonovi so kakopak glasen inštrument, saj je važno, da pride njihova viža do 
slehernega farana in je ondi treba, da imajo vsi inštrumentalisti zaščito za ušesa. Človeški glas je 
toliko, kakor nič, kadar pojo zvonovi in se zato v zvoniku med »rundo« pogovarjamo samo z 
rokami in očmi in obrvmi, ki se pačijo v vsemogoče oblike.
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Lahko si predstavljate zmedo v moji glavi med prvim pritrkovanjem, ko te »nemi« obrazi 
ogovarjajo, množica rok pa te od vseh strani prestavlja in krivenči, skratka, moti. Vsak je hotel 
dodati svoj nauk, da bi me čimprej spravili do uporabnega pritrkovalca. Veliki zvon pa je neu-
smiljeno tolkel svojo plat. 

Še sreča, da mi ni tistikrat padel pogum v hlače in bi splavala po vodi moja pritrkovalska 
kariera in žulji, raztrgane rokavice in za večno odtrgan in izgubljen gumb na halji, boleči členki 
na rokah in flek na hlačah, veselje ob dobri pristni vaški družbi in zgodbah o zanimivih dogodi-
vščinah iz starih časov, trdo delo ob procesijah in nepopisna lepota melodij domačih zvonov, ki 
jo lahko začuti le pritrkovalec sam. 

Kasneje smo dobili še nekaj vajencev in organizirali vaje. Vodil nas 
je izkušen pritrkovalec zdravih živcev. Vadili smo z lesenimi kladivi, da 
se naše ropotanje ni slišalo po vasi. Iz vaje v vajo smo lepo napredovali. 
Nerodno je bilo le to, da je bila ravno takrat nenavadno mrzla zima in 
nas je v zvoniku zeblo do kosti. V srcih pa nam je gorel in nas grel pla-
men navdušenja in želje po domačem zvonu. Nekaterim bolj, nekate-
rim manj, nekaterim pa tako slabo, da jim ga je mraz brez težav pogasil 
in jih žal ni bilo več v zvonik. 

Kljub temu, da nas je mraz in zimski veter, ki se je vrtinčil po zvoniku, 
neusmiljeno preganjal, smo vaje prestali in uspešno pokazali svoje sveže 
znanje pri polnočnici. S tem smo postali polnopravni člani pritrkovalske 
druščine. 

V letih, ki so sledila, je pritrkovanje v Cerkljah kar lepo uspevalo. Za staro gardo je zvonik žal 
postal previsok, vendar sem prepričan, da nas bodo vse do konca spremljali in zastrigli z ušesi, 
kadar bo kdo mimo udaril. Med pritrkovalce je prišlo kar nekaj mladih fantov in deklet, ja, pri-
trkovanje je tudi za nežnejši spol, ki so si s srčnostjo prizadevali za lepo pesem naših zvonov in 
urejenost zvonika.

Normalno je, da se mladina, ko zaključi šolanje, zaposli in si začne ustvarjati družino, včasih 
tudi poslovi od domačih krajev. Takšnih lastnosti se je, hvalabogu, navzela tudi naša pritrkoval-
ska mladina. Za njih in za rast božjega občestva je to kar koristno, malo manj je bilo to prijetno 
za našo skupino. V naše kadrovske zadeve se je vpletel tudi sam nebeški Oče in nedavno k sebi 
vzel še dva zvesta služabnika. Ostalo nas je premalo.

Vabimo torej vse fante in dekleta, može in žene, strice in tete, da se nam pridružite. 
Verjamem, da si marsikdo od vas nikoli ni predstavljal, da bi lahko bil glasbenik, v srcu pa je 

vseeno na tihem gojil to željo (nič zato tudi, če je ni). Pritrkovalec je tudi glasbenik. Glasbenik in 
glasnik, ki z mogočnim inštrumentom vabi vse ljudi v družbo nebeško in ki na človekovo dušev-
nost resnično deluje skrivnostno in čudodelno: »Z žalostnimi zvon žaluje, se z veselimi raduje!«, 
kakor pravi starodavni rek. Glasbenik, ki za razliko od onega, ki se muči s trobento ali harfo, ne 
rabi posluha in spretnih prstov, pač pa le nekaj volje, da pride v zvonik, ko pokliče praznik in da 
se nauči »vedno udariti takrat, ko ne udari noben drug!«.

Urban Močnik (041 239 437, urban_mocnik@yahoo.com)

p.s. Vaje bomo tokrat imeli lepo na tleh in na toplem, da se izognemo nevarnosti, da koga »od-
pihne« iz zvonika.
* Poslovenjen izraz za os pri kolesu, brez katere se voz ne more peljati.
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DMC z vami že 19 let-skoraj smo že odrasli 
September je minil, kot bi trenil. V prostorih je postajalo iz 

dneva v dan bolj živahno-domače. Vzpostavil se je urnik vero-
uka, druženje, igra in klepet po šoli so znova privabila mnoge 
otroke, začele so se tudi učne pomoči, ženska skupina je že imela 
prvo srečanje. V nedeljo, 8. 9. smo z delavnico za otroke na ob-
činski prireditvi pozdravljali jesen, za katero lahko rečemo, da nas ni pozabila in nam je 
dneve že napolnila z vsemi svojimi barvami, od katerih so nam nekatere bolj pri srcu kot 
druge: od toplih in barvastih sončnih do temnejših deževnih in vetrovnih dni.

V OKTOBRU PA VAM PONUJAMO:
USTVARJALNE DELAVNICE ZA OTROKE – vsak četrtek od 16ih do 18ih.
Prvi četrtek (3.10.) bomo (smo) krasili svinčnike, naslednje četrtke (10., 17., in 24. 10.) pa 

bomo šivali vse mogoče uporabne stvari.

UČNA POMOČ je za precej otrok že vzpostavljena, za nekaj potreb pa še iščemo mož-
nosti.

SKUPINA ZA MLADE IN MLADE PO SRCU se bo srečevala ob nedeljah zvečer.

MLADINSKA VEROUČNA SKUPINA se skupaj s kaplanom srečuje ob sobotah po 
maši, po verouku pa se zabavajo do 23.00.

POČITNIŠKO VARSTVO bo od ponedeljka (28.10.) do srede (30.10.) od 9:00 do 
14:00.

SLOVENŠČINA ZA TUJCE ima vedno več terminov (v dopoldanskem času), ki 
pa se ves čas nekoliko spreminjajo, zato pokličite, če poznate koga, ki bi se rad naučil 
našega lepega jezika.

RAČUNALNIŠTVO z Andrejo Urh se bo začelo v četrtek, 10.10. ob 19. uri in bo po-
tekalo vsak četrtek ob 19ih. Vabljeni stari in novi tečajniki. Potrebujete svoj prenosni 
računalnik.

ŽENSKA SKUPINA se bo v oktobru srečala v četrtek, 10.10. ob 20.00. Vabljene, da 
se nam pridružite. Čeprav smo same ženske, ni prostora za opravljanje, je pa prostor za 
smeh, duhovno in osebno rast v vsakdanjem življenju vsake izmed nas.

Vabimo MAMICE NA PORODNIŠKEM DOPUSTU, da se nam oglasite in da naj-
demo en termin, v katerem bi lahko skupaj uživale v vaših čudovitih dojenčicah in 
dojenčkih ter medsebojni družbi.

Za SVETOVANJE pri terapevtu dr. Janezu Sečniku se lahko naročite na: dmc.svetova-
nje@gmail.com ali pokličete na 070 641 461 (če se ne javi, pokliče nazaj).

mailto:dmc.svetovanje@gmail.com
mailto:dmc.svetovanje@gmail.com
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Kontejnar za star papir je še precej prazen, zato prosimo, da malo pospravite  in 
nam ga pomagate napolniti. Na dvorišču bo do 11.10..
Tako, sedaj pa smo povedali že skoraj vse. 

Zaključili bomo z naslovom:
8. 10. 2005 so mladi, ki danes niso več tako zelo mladi, v naši župniji ustanovili 

Mladinski center. Ne moremo se sicer primerjati z župnijo, ki prav tako v tem mese-
cu praznuje 870 let in je kar nekaj let starejša od nas, 
vendar tudi 19 let ni kar tako. Mladinski center od 
ustanovitve dalje raste, se spreminja, išče tisto, kar bi 
bilo dobro za vse generacije, kar bi združevalo ljudi. Iz 
mladinskega je postal družinsko-mladinski, zamenjal 
je veliko vsebin, veliko otrok in mladih je v tem času 
odraslo, odrasli smo med tem časom postali kakšno 
leto starejši, hkrati pa so vsi, ki so bili in so (smo) se-
daj povezani s centrom, uspeli ohraniti osnovno idejo 
povezanosti z župnijo in hkrati z vsemi ostalimi ljudmi 
v naši skupnosti. Tako se pod našo streho že 19 let 
srečujemo vseh »barv« ljudje. Ne izključujemo niko-
gar, hkrati pa smo ponosni na naše korenine in naše trdne temelje, na katerih gradimo.

Hvala vsem, ki ste sledili navdihu, Svetemu Duhu in ste pred 19imi leti začeli to 
čudoviti zgodbo pod to streho, ki pa je bila letos že precej dotrajana in so jo občina, 
vrtec in župnija s skupnimi močmi prekrili na novo.

V tej hiši nas je veliko, ki koristimo to streho nad glavo: vrtec, DMC, vsi veroučenci, 
pevci vseh starosti in še kdo.

Zato se bomo z veseljem udeležili slovesnega 
blagoslova nove strehe, ki bo v soboto, 19.10. 
ob 17.uri. Z blagoslovom v prostore vabimo 
Boga, ki je naš skupni oče in želi, da se imamo 
skupaj lepo. Blagoslov je priložnost za hvale-
žnost, za praznovanje in prošnje, da bi se v tej 
hiši še naprej dogajalo veliko lepih in prijetnih 
stvari, da bi bil to naš skupen dom in ….da ni-
koli ne bi bilo ognja v strehi – ne tako in ne 
drugače.

Zato dobrodošli na blagoslovu in na DMC-ju.
Želimo vam vse dobro
Irena in Marija



7

OBVESTILA
Vabljeni k češčenju Svetega Rešnjega telesa vsak četrtek ob 18.00, od 24. oktobra 

dalje pa ob 17.00.

OBHAJILO ZA BOLNIKE S CELIAKIJO 
Obstaja tudi možnost obhajila za take bolnike. Če ima kdo to bolezen in bi rad prejel 

sveto obhajilo, naj po maši pride v zakristijo.

PREHOD NA ZIMSKI ČAS
Od ponedeljka, 21. oktobra naprej, bodo večerne svete maše pri farni cerkvi ob 

18.00, na podružnicah pa ob 19.00. 

Mesec oktober je mesec molitve rožnega venca. 
Pol ure pred večernimi svetimi mašami bodo birmanci molili ro-

žni venec. Vabljeni, da s svojo prisotnostjo in molitvijo podpremo 
naše birmance.

V župnijski pisarni sprejemamo molitvene namene za naše dra-
ge rajne. Spominjali se jih bomo pri svetih mašah za pokojne v 
prvih tednih meseca novembra. Razpored maš po podružnicah bo 
objavljen v prihodnji številki župnijskega pisma.

SREČANJE BOLNIH, OSTARELIH IN INVALIDOV
V nedeljo, 13. oktobra bo priložnost, da se srečamo z vsemi, ki jih tare križ bolezni ali 

so že v letih. Skupno popoldne bomo pričeli ob 14.30 z molitvijo rožnega venca. Do 15.00, 
ko se bo začela sveta maša, bo priložnost za sveto spoved. Med mašo, ki jo bo daroval g. 
Miro Šlibar, bo možnost za prejem bolniškega maziljenja. 

Vsi prav lepo povabljeni, posebej vsi tisti, ki zaradi bolezni ne morete redno obiskovati 
nedeljskih maš. 

Če kdo nima možnosti za prevoz od doma do cerkve, naj sporoči v župnišče in vam ga 
bomo preskrbeli.

Po maši ste vsi vabljeni na srečanje v župnijsko dvorano. Naj bo to lepa priložnost za 
medgeneracijsko srečanje in pogovor.

V petek, 18. oktobra 
bo ob 17.30 v župnišču priprava staršev na krst otroka.

BLAGOSLOV OBNOVLJENE STREHE
V soboto, 19. oktobra bo večerna sveta maša izjemoma že 

ob 17.00. Med nami bo ljubljanski pomožni škof msgr. Anton 
Jamnik, ki bo blagoslovil obnovljeno streho nad DMC-jem 
in Marijinim vrtcem. Pri sveti maši bodo sodelovali vrtčevski 
otroci in mladina. Po sveti maši va-
bljeni na dvorišče na blagoslov in 
pogostitev. 
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V nedeljo, 20. oktobra 
obhajamo misijonsko nedeljo. Pri sveti maši ob 10.00 bo med nami zbor Šambača, ki 

prepeva malgaške pesmi. Zbor je nastal pred nekaj leti ob obisku Pedra Opeke v Sloveniji. 
Sveta maša bo misijonsko obarvana. 

OBLETNICA NAŠE ŽUPNIJE
V nedeljo, 27. oktobra obhajamo 870 let prve omembe naše žu-
pnije. Ob tej priložnosti organiziramo dogodke:
z	v petek, 25. oktobra ob 19.00 literarni večer  

»Pesem naših domačij« v Kulturnem hramu Ignacija Borštnika, 
z	v soboto, 26. oktobra ob 18.00 zahvalno sveto mašo,  

ki jo bo vodil rojak Maks Ipavec, nečak škofa Kvasa.
z	v nedeljo, 27. oktobra žegnanjska nedelja.

Priložnost za sveto spoved pred prazniki:
sobota, 26. oktober od 17.00 do konca svete maše: g. Janez Juhant,
nedelja, 27. oktober od 7.00 do 11.30: g. Marjan Kokalj.

Sveta maša v Domu Taber v Šmartnem 
bo v petek, 18. oktobra.

V OČETOVO HIŠO SO ODŠLI
ALBINA ŠMAJC iz Cerkelj: ob njeni smrti ste za svete maše darovali: 
 za šest svetih maš Matjaž in Sandra z družino ter Nika Šmajc s Krištofom;
 za tri svete maše Pekovi nečaki in nečakinje;
 po dve sveti maši: Pestotnikovi z Jezerskega; Minka Šavs; vnukinja Monika in David; sin Ivo; 
 po eno sveto mašo: Fani in Milan Zadravec; sosedovi Kuraltovi in Grilčevi; Petrič Brce – 

Trata; Ivanka Vreček;
 Za nove orgle ste darovali: bratranec Marjan Koglar; Jenko Martin; Verbič Lenčka; do-

mači v zahvalo pevskemu zboru. Skupaj ste zbrali 380 €.

ANA ČIMŽAR iz Vašce; ob njeni smrti ste za svete maše darovali:
 za štiri svete maše vaščani;
 po dve sveti maši vnukinji Lucija in Iza; družina Basej; Veronika Kok; 
 po eno sveto mašo: Krajnik Francka in Miro; Angelca Rogelj; Ciril Rogelj; Jelka Žlebir; 

Andrej Remic.
 Za nove orgle ste vaščani darovali 250 €.

MARIJA JAGODIC iz Cerkelj: ob njeni smrti ste za svete maše darovali:
domači za gregorijanske maše;
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po štiri svete maše nečakinji Marinka in Martina ter nečaka Martin in David – Veleso-
vo; družina Jagodic – Grad; 
za tri svete maše vnuk Leon;
po dve sveti maši člani Župnijskega pastoralnega sveta; Poštarjevi; Peter Narobe z dru-
žino; sestra Anica; sestra Tončka in nečak Joža; brat Janez in nečak Darko; Marjeta in 
Evgen Žižek; družina Kerč; Lenartovi prijatelji;
po eno sveto mašo ključar Janez; Ani Rebernik; družina Erzar; nečak Franci; nečakinja 
Majda.
Za župnijsko dvorano ste darovali: domači; sodelavci iz Gorenjske gradbene družbe; 
družina Jagodic – Grad; sestra Anica; nečaka Franci in Majda; sestra Tončka in nečak 
Joža; brat Janez in nečak Darko; Cilka, Joža in Marinka; Jelka; vnuk Leon; Rebeka; neča-
kinja Majda. Skupaj ste za dvorano zbrali 1.330 €.
Za nove orgle ste domači v zahvalo pevskemu zboru darovali 100 €.

JANEZ HRIBAR iz Zaloga; ob njegovi smrti ste za svete maše darovali:
za tri svete maše Vahtarjevi;
po dve sveti maši Miha Grošelj in Stane Grošelj;
za eno sveto mašo Viščevi z Dobrave.

FRANČIŠKA JERIČ s Štefanje Gore; ob njeni smrti ste za svete maše darovali:
domači za pet svetih maš;
po eno sveto mašo: Matjaž z družino; Štefi z družino; Mojca z družino; mama Slavka; 
Andrej in Tončka Kremžar – Šenčur; Erzinovi.

FRANČIŠEK DOLINŠEK s Sv. Lenarta; ob njegovi smrti ste za svete maše darovali:
za tri svete maše domači; Flegarjevi; sosedje;
po dve sveti maši hčerka Mari z družino; hčerka Justi z družino; vnuki; Mošnikovi; Kaj-
žarjevi; Vrhovnik Zofka; Gradišekovi Kregarjevo; Muščevi iz Vopovelj; 
po eno sveto mašo Vera Ursič; družina Konšek; Zabrški; Ivanka Golob; Slanovi iz Tunjic; 
Zgornji Jagoščevi; Štefanovi; Peter in Marija Slatner iz Cerkelj.
Domači ste namenili tudi dar za Cerkev.

Ob smrti + PETRA PODGORNIKA ste člani PGD Cerklje darovali za eno sveto mašo.
Gospod, daj jim večni mir in pokoj,  

in večna luč naj jim sveti.

ZA ŽUPNIJSKO DVORANO STE DAROVALI:
neimenovani (200 €, 50 €, 50 €, 1000 €)

Iskrena hvala in Bog povrni za vsak vaš dar!

Moli, moli rožni venec, ljubljeni slovenski krov,  
zvesto nad teboj počival bo Marijin blagoslov.
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GODOVI IN MAŠNI NAMENI
Mašnih namenov je v Cerkljah opravljenih toliko, kolikor duhovnikov pri posamezni 

maši mašuje. Ostali mašni nameni so imenovani kot spomin, opravijo pa jih duhovniki, 
ki nimajo dovolj mašnih namenov. Na ta način tem duhovnikom pomagamo. Kot župnik 
sem vesel, da se farani zavedate, da je sveta maša največji dar in da imamo mašnih name-
nov v naši župniji dovolj.

PONEDELJEK, 7. oktober:  
ROŽNOVENSKA MATI BOŽJA

19.00 + Franc Kepic; + Jožef Pirc, obl.

TOREK, 8. oktober:  
Pelagija, spokornica

19.00 + Matevž Močnik; + Angela Kropivnik; 
+ Joža Hudobivnik

SREDA, 9. oktober:
Dionizij, škof in mučenec

7.00 v zahvalo in priprošnjo; za zdravje

ČETRTEK, 10. oktober:  
Florencij, mučenec

19.00 + Angela Močnik, obl.; ++ Marko in  
Aleš Pavlič; 

+ Janez Janežič; + Franc Jenko; ++ Milka 
in Janez Zorman, obl.; + Franc Čevka, 
7. dan

PETEK, 11. oktober: 
Janez XXIII., papež

19.00 + Pavle Rebernik; + Marija Jagodic,  
30. dan; 

+ Janez Hribar, 30. dan

SOBOTA, 12. oktober: 
Maksimilijan Celjski, škof in 
mučenec

19.00 + Franc Petrič; + Janez Korbar; + Mirko 
Kropivnik; + Ivan Jerič, obl.; + Ana Jerič, 
Štefana gora, obl.

NEDELJA, 13. oktober:
28. NEDELJA MED LETOM

Koloman, mučenec

7.30

10.00

15.00

za farane

+ Antonija Šink; + Matevž Močnik; + 
Peter Hudobivnik

za zdravje; + Albina Šmajc

PONEDELJEK, 14. oktober:  
Kalist I., papež in mučenec

19.00 + Frančiška Ilinčič; + Andrej Balanč, obl.

TOREK, 15. oktober: 
Terezija Avilska, redovnica in 
cerkvena učiteljica

19.00 + Franc Bohinc; + Franc Zibelnik

SREDA, 16. oktober:  
Marjeta, devica

7.00 po namenu darovalca
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ČETRTEK, 17. oktober:  
Ignacij Antiohijski, škof in 
mučenec

19.00 + Cecilija Plut, r. Rozman; + Peter 
Podgornik; 

+ Ana Čimžar; ++ Jože in Marija Klemenc; 
++ Marinka Ciperle in Angela Čimžar

PETEK, 18. oktober:  
LUKA, evangelist

19.00 + Slavka Žlebir; + Tone Zupanc, obl.; v 
zahvalo za 55 let poroke; + Ivan Zupin, 
obl.; + Frančiška Jerič, 30. dan; ++ 
Anžlinovi

SOBOTA, 19. oktober:  
Pavel od Križa, duhovnik

17.00 
!!

+ Francka Gubanec; + Francka Sluga, obl.; 
++ Metka, Cilka in Franc Podjed

NEDELJA, 20. oktober:  
29. NEDELJA MED LETOM
misijonska
Irena, mučenka

7.30

10.00

10.00

za farane; ++ Andrej in Cilka Blaž

++ Silva in Martin Ančimer;  
+ Ferdinand Jagodic; + Miha Gašpirc; 
+ Franc Močnik, Stiška vas; 
+ Rafko Jeraj

SVETI LENART: Žegnanje

PONEDELJEK, 21. oktober:  
Uršula, devica in mučenka

18.00 + Marinka Vajs; + Martin Škerjanc, obl.; 
+ Ana Kimovec; v zahvalo za 80 let 

življenja; + Lojzka Žlebir, obl.

TOREK, 22. oktober:  
Janez Pavel II., papež

18.00 + Jože Gričar; ++ Franc, Jože in Rozalija 
Bergant, Dvorje; + Ana Marn, obl.

SREDA, 23. oktober:  
Janez Kapistran, duhovnik

7.00 + Marko Bolka 

ČETRTEK, 24. oktober:  
Anton M. Klaret, škof

18.00 + Ana Čimžar; ++ iz družine Prestor; + 
Jožef Močnik

PETEK, 25. oktober:  
Darinka, mučenka

18.00 + Angela Dobovšek; + Ciril Dobnikar; 
+ Janez Hribar; + Frančišek Dolinšek, 30. 

dan

SOBOTA, 26. oktober: 
Lucijan, mučenec

18.00 ++ Jelka in Jože Hacin; + Marija Jagodic; 
+ Ljudmila Novak, obl.

NEDELJA, 27. oktober:  
30. NEDELJA MED LETOM
žegnanjska
Sabina, mučenka

7.30

10.00

za farane

++ Lojze in Olga Begelj; + Janez Šter; 
++ iz družine Janeza in Angele Močnik;
+ Albina Šmajc



Župnijsko pismo
Cerklje na Gorenjskem

Župnija  
Cerklje na Gorenjskem

Trg Davorina Jenka 14
4207 Cerklje

Telefon
04 252 82 00
041 650 620

E-naslov
jernej.marenk@rkc.si

Spletna stran
https://zupnija-cerklje.si/

Duhovnik je zagotovo 
doma ob:

- PONEDELJKIH, 15.00–17.00;
- TORKIH, 9.00–11.00;
- ČETRTKIH, 9.00–11.00;
- DELAVNIKIH, takoj po  
  večerni sv. maši.
Ob cerkvenih in državnih 
praznikih ni uradnih ur.
V času šolskih počitnic  
so uradne ure takoj  
po večerni sv. maši.

Možnost za spoved:
- vsako soboto med sv. mašo;
- po dogovoru.

Krsti
so tretjo nedeljo v mesecu 
ob 11.15 oz. po dogovoru.
Prijava 14 dni pred krstom.

Poroko
prijavite vsaj mesec dni prej.
S seboj prinesite 
krstnosamski list in potrdilo o 
opravljenem tečaju za zakon.
Če mladoporočenca pri 
obredu želita sodelovanje 
pevskega zbora, se s pevci 
dogovorita sama.

Molitev pred Najsvetejšim
je vsak četrtek pred sv. mašo.

Račun odprt 
pri UniCredit Bank.
Št. računa:
SI56 2900 0005 2123 486

Odgovarja
mag. Jernej Marenk, žpk.

Tiska
Salve d.o.o. Ljubljana.

URADNE URE so vsak:
z	ponedeljek od 15.00 do 17.00,
z	torek in četrtek od 9.00 do 11.00,
z	vsak dan po sveti maši,
z	dobrodošli kadarkoli, vendar brez  

slabe volje, če me ni doma.

Župnijsko pismo na spletu

MAŠE NA PODRUŽNICAH
SVETI LENART

nedelja, 20. oktober, ob 10.00 žegnanje

CERKEV ČISTI:
SOBOTA, 12. oktober

Grad
SOBOTA, 19. oktober 

Poženik
SOBOTA, 26. oktober

Druga skupina Cerklje

BRALCI BERIL:
12. in 13. oktober

SOBOTA: Veronika Podjed in Slavi Snedec
NEDELJA – 7.30: Janez Basej in Polona Basej
NEDELJA – 10.00: Darja Bajs in Nika Šmajc

19. in 20. oktober:
SOBOTA: DMC in vrtec
NEDELJA – 7.30: Primož Močnik in Marta Jagodic 

Hudobivnik
NEDELJA – 10.00: Jože Žagar in Ana Žagar

26. in 27. oktober:
SOBOTA: Mateja Šimnovec in Hana Šarlija
NEDELJA – 7.30: Janez Kepic in Vid Urbančič
NEDELJA – 10.00: Majda Erzar in Viktor Erzar

martin.leban@rkc.si

040 221 816

Martin Leban, župr.

- v četrtek, uro pred sv. mašo


